00O-Cup Prackenbach Nach Runden sortiert

MX 125 Prackenbach 1,200 Km

2. Lauf 17.07.2022 15:05 . . .
o Il

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:52:33

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand Punkte

1 8 Schmidt Oliver HSV-Wels, Dirt Fighters, MCE  MX 125 8 25

2 917 Leitner Benedikt Fantic MX 125 8 11.707 11.707 22

3 241 Lindinger Lukas DIRT-FIGHTERS MX-Team MX 125 8 31.427 19.720 20

4 194 Priiwasser Julian MSC Mettmach MX 125 8 42.849 11.422 18

5 611 Pani Maximlian LSO Energy MX 125 8 45.741 2.892 16

6 17 Weilguni Michael MSC Seitenstetten MX 125 8 46.978 1.237 15

7 196 Haider Tobias MSC Greinsfurth MX 125 8 52.891 5.913 14

8 161 Strasser Fabian OMRC St. Georgen / Team AL MX 125 8 1:05.135 12.244 13

9 1 Nottling Lukas MSC Pegnitz MX 125 8  1:06.596 1.461 12

10 51 Sitzberger Roland Dirt Fighters MX 125 8 1:32.915 26.319 11

11 55 Neudecker Johannes MX 125 8 1:37.085 4.170 10

12 696 Weichinger Colin ECC Schénau MX 125 8 1:42.763 5.678 9

13 148 Mathes Max MX 125 7 1 Runde 1 Runde 8

14 121 Strutz Simon MX 125 7 1 Runde 10.517 7

15 12 Kerbl Sebastian MSC Kronast MX 125 7 1 Runde 1.117 6
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
11.707 41,592 1:31.198 47,369 8 - Schmidt Oliver
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